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CRITERION Informes Comerciales

Informe Comercial

Usuario: je.lopez
Fecha: 25/09/2024 09:50:15

DATOS PERSONALES

Nombres:  SARA MARIA DE JESUS Sexo: FEMENINO

Apellidos:  VILLAR CHAPARRO Fecha Nacimiento: 13/03/1994

Documento: Cl 5.077.969 Lugar Nacimiento: ASUNCION

Estado Civil: SOLTERA Nacionalidad: PARAGUAYA

Padre: NELSON ALCIBIADES VILLAR Edad: 30 ANOS

Madre: URSULA DEL SOCORRO CHAPARRO BAEZ
CONTACTOS

Teléfonos Fecha de Referencia Fecha de Actualizacion
0992674996 13/07/2018 13/07/2018
0982647685 01/07/2017 01/07/2017
DIRECCIONES

Calle: GRAL AQUINO C/ SUCRE
Departamento: Capital
Ciudad: ASUNCION

Barrio: CENTRO - LUQUE

Tel:

Fecha de Referencia: 19/05/2016

LUGARES DE TRABAJO

Fecha Referencia: 24/07/2023

Lugar: COMPAA?IA PANAMERICANA DE SERVICIOS SA (COPASSA)

Cargo: EMPLEADO
Fecha Inscripcion IPS: 29/06/2021

Fecha Referencia: 01/12/2022

Lugar: COOP. MULT. DE AHOR. Y CRED. CONS. PROD. Y SERV. LUQUE LTDA.

Cargo: EMPLEADO
Fecha Inscripcion IPS: 19/05/2018

Lugar: TECNO PARAGUAY SA
Fecha Referencia: 01/12/2022

Cargo: EMPLEADO
Fecha Inscripcion IPS: 08/07/2016

Fecha Referencia: 01/12/2022

Lugar: ALIANZA GARANTIA SEGUROS Y REASEGUROS S.A.

Cargo: EMPLEADO
Fecha Inscripcion IPS: 20/06/2016

Lugar: ELECTROBAN S.A.E.
Fecha Referencia: 01/12/2022

Cargo: EMPLEADO
Fecha Inscripcion IPS: 19/10/2015

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacion Edad Teléfono
NELSON ALCIBIADES, VILLAR Padre 56 Ver Teléfonos
URSULA DEL SOCORRO, CHAPARRO BAEZ Madre 50 Ver Teléfonos
NELSON DAVID, VILLAR CHAPARRO Hermano 29

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
GARDEN AUTOMOTORES S.A. 0212377090 24/09/2024

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES
MOROSIDADES

Fech.a' Informante Nimero (.ie Monto de la Moneda Fecha ultimo Saldo en mora Fecha Reclamo Estado Reclamo
operacion referencia deuda pago
21/03/2023 CUMPLO S.A 20475740 6.688.000 Guaranies 22/05/2023 6.688.000
07/03/2023 CUMPLO S.A 20493362 1.450.780 Guaranies 07/06/2023 1.450.780
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Demandas *Inhibiciones *Convocatorias
*Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias *Remates

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informaciéon (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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